סך כל האמור לעיל מצביע כפי שציין בית משפט קמא הן על מסוכנותו של העורר והן על החשש
הממשי להימלטות מאימת הדין. על פי המתווה שנקבע בהלכת קונדוס, אין מקום להורות על שחרורו

של העורר לחלופת מעצר והחלטת בית משפט קמא להורות על מעצרו עד תום ההליכים בדין יסודה.

10. אשר על כן אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ד, 06/07/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת